
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
«$» 20(7&р. м. Київ №

Про перенесення другого туру 
всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року - 2022»

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», Указу Президента 
України від 14 березня 2022 року № 133/2022 «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і 
науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2014 року № 630 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Перенести строк проведення другого туру всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року - 2022» на три місяці після завершення правового режиму 
воєнного стану в Україні.

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити в установленому порядку 
відмітку у справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Рогову В. <

Міністр Сергій ШКАРЛЕТ


